
Monitor Polski Nr 32 -703 - Poz. 477, 478 i 479 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

209. Basta Wojciech s. Józefa, 210. Blacha Tadeusz 
s. Jana, 211. Gurdak Władysław s. Walentego, 212. Ko
kot Barbara c. Mieczysława, 213. Kołodziejczyk-Do
brzańska Krystyna c. Lechosława, 214. Kowalski Stani
sław s. Józefa, 215. Majcher Marek s. Józefa, 216. Wal
ski Józef s. Antoniego, 

za zasługi w działalności na rzecz społeczności lokalnej: 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

217. Łukaszek Józef s. Wincentego, 218. Szymański 
Edmund s. Stefana, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

219. Dudkowski Józef s. Feliksa, 

na wniosek Ministra Skarbu Państwa 

za zasługi w ratowaniu życia ludzkiego 

MEDALEM ZA OFIARNOŚĆ I ODWAGĘ 

220. Gąciarz Andrzej s. Fryderyka, 221. Kamiński 
Henryk s. Czesława, 222. Płatek Maciej s. Stanisława, 
223. Topolewski Wojciech s. Zdzisława, 224. Weiss 
Bogdan s. Ignacego. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

478 
Rej. 162/98 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 24 sierpnia 1998 r. 

o nadaniu orderu. 

Na podstawie art. 138 Konstytucji Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. Nr 78, poz. 483) 
oraz ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach 
i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450), za wybitne za
sługi w rozwijaniu polsko-węgierskiej współpracy od
znaczony zostaje 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Gabor Hars. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

479 

ZARZĄDZENIE PREZESA NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO 

z dnia 21 września 1998 r. 

w sprawie ustalenia wzorów, próby, masy i wielkości emisji monet nominalnej wartości 10 zł i 200 zł oraz 
terminu wprowadzenia ich do obiegu. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierp
nia 1997 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. Nr 140, 
poz. 938) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wzory, próbę, masę i wielkość emisji 
monet nominalnej wartości 10 zł i 200 zł, określone 

w załączniku do zarządzenia. 

§ 2. Monety, o których mowa w § 1, wprowadza się 
do obiegu z dniem 14 października 1998 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-
nia. 

Prezes Narodowego Banku Polskiego: 
H. Gronkiewicz-Waltz 




